"Mil' 	At"
A CRISTINA BIANCH

VEREADORA.

eâmara cgfunicipal de carioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 6 / 17

Requisita informações sobre castração em cães.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. Quantas castrações em cães foram realizadas no
ano de 2016 pela Prefeitura Municipal?

2. Quantas castrações em cães estão programadas pa-
ra o ano de 2017?

3. Há cronograma anual para este serviço na Prefeitura
Municipal? Em caso positivo, anexá-lo.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 7 de f yereiro de 2.017.

c
 BIR1GUI  PROT:0000000357/2017  08/02/2017  16:43

	Page 1